
E.E. Παρ. ΠΙ(Ι) 
Αρ. 3875, 25.6.2004 
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Αριθμός 621 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΣΥΝΑΨΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ, ΕΡΓΑ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ) 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 2004 

Διορθώσεις 
Αναφορικά με τους Κανονισμούς με τίτλο οι περί της Σύναψης Συμβάσεων 

(Προμήθειες, Έργα και Υπηρεσίες) (Οργανισμοί Δημοσίου Δικαίου και 
Κοινότητες) Κανονισμοί του 2004, που δημοσιεύτηκαν στην Επίσημη Εφημερίδα 
της Δημοκρατίας, Παράρτημα Τρίτο (Ι) με αρ. 3852 και ημερομηνία 30 Απριλίου 
2004, Κ.Δ.Π. 492, να γίνουν οι ακόλουθες διορθώσεις: 

(α) Στο τέλος του Παραρτήματος Ι και αμέσως μετά από τον αριθμό 13 να 
προστεθούν με την κατάλληλη αριθμητική σειρά τα ακόλουθα: 
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14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

Οργανισμός Ασφάλισης Υγείας 

Οργανισμός Γεωργικής 
Ασφάλισης 
Οργανισμός Κυπριακής 
Γαλακτοκομικής Βιομηχανίας 
Οργανισμός Νεολαίας Κύπρου 

Οργανισμός Χρηματοδοτήσεως 
Στέγης 

Πανεπιστήμιο Κύπρου 

Ραδιοφωνικό Ίδρυμα Κύπρου 

Συμβούλια Αποχετεύσεων 
(Αγίας Νάπας, Λάρνακας, 
Λεμεσού, Αμαθούντας, 
Λευκωσίας, Παραλιμνίου, 
Πάφου) 
Συμβούλιο Αμπελουργικών 
Προϊόντων 

Σχολικές Εφορείες 

Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου 

0 περί Γενικού Συστήματος Υγείας 
Νόμος (Ν.89(Ι)/2001) 

Ο περί Γεωργικής Ασφάλισης 
Νόμος (Ν.19/1977) 
Ο περί Κυπριακής Γαλακτοκομικής 
Βιομηχανίας Νόμος (Ν.4/1969) 
0 περί Οργανισμού Νεολαίας 
Νόμος (Ν.33(Ι)/19994) 
0 περί Οργανισμού 
Χρηματοδοτήσεως Στέγης Νόμος 
(Ν.43(Ι)/1980) 
Ο περί Πανεπιστήμιο Νόμος 
(Ν. 144/1989) 
0 περί Ραδιοφωνικού Ιδρύματος 
Κύπρου Νόμος του 1959 έως 2003. 
0 περί Αποχετευτικών Συστημάτων 
Νόμος (Ν.1(Ι)/1971). 

0 περί Ρυθμίσεως και Ελέγχου της 
Βιομηχανίας Αμπελουργικών 
Προϊόντων αρ. 52 Νόμος του 1965 
0 περί Σχολικών Εφορειών Νόμος 
(Ν.108/1997) 
0 περί Αξιών και Χρηματιστηρίου 
Αξιών Κύπρου Νόμος (Ν.14(Ι)/1993) 

' » ' και 
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(β) Μετά από το Παράρτημα Ι να προστεθεί το Παράρτημα II ως ακολούθως: 

«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II 
(Κανό νιαμοί 11 (1) και 21) 

Αναθέτουσα Αρχή: 

Αρ. Προσφοράς: 

ΘΕΜΑ: 

Ημερ. Υποβολής: '. 

Α/Α Όνομα Προσφέροντα Ποσό (αν είναι εφικτό) 

Ονόματα και υπογραφή επιτροπής ανοίγματος: 

Όνομα και υπογραφή παραλήπτη των προσφορών: ». 


